
Karlovarský krajský p řebor 

11.kolo 
Stejně jako v Divizi, i v KvP vládne družstvo Šabiny a nic na tom nezměnila ani prohra v Chebu, 

kde domácí zahráli velmi dobře. Vzájemná Derby družstev Jáchymov A+B a Lomnice A+B vyhrála 
v obou případech Áčka. Na konci tabulky se krčí Slovan B, který se ani v poledním kole nedočkal 
výhry. Před ním je družstvo SKK C, které po přesvědčivém výkonu zdolalo Hazlov D. Stále mu ale 
zůstává ztráta dvou bodů na nejbližší družstvo, kterým je Jiskra Aš, loňský stříbrný medailista. 

Souhrnný přehled výsledků 

TJ JÁCHYMOV A  -  TJ JÁCHYMOV B 14:2 2416-2341 r.Vlček  09.12. 

LOKOMOTIVA CHEB C  -  TJ JISKRA ŠABINA B 12:4 2593-2511 r.Kouba  09.12. 

TJ JISKRA HAZLOV E  -  TJ JISKRA AŠ 10:6 2518-2515 r.Rybárová  09.12. 

TJ LOMNICE A  -  TJ LOMNICE B 14:2 2380-2279 r.Martincová  09.12. 

SKK KARLOVY VARY C  -  TJ JISKRA HAZLOV D 12:4 2514-2390 r.Hlídek  09.12. 

SLOVAN KARL.VARY B -  LOKO CHEB B  6:10 2407-2415 r.Štýber  09.12. 

Podrobné výsledky 

TJ Jáchymov A -  TJ Jáchymov B 14:2  2416-2341 

MONDEK Laurentin -  BLASL Jiří 0:2  401-403 
VLČEK Miroslav -  MIKULÁŠKOVÁ Katka 2:0  416-396 
ŽIVNÝ František -  KRATOCHVÍL Luboš dr. 2:0  418-402 
LUKEŠ Vladimír -  BLASLOVÁ Dana 2:0  381-380 
ŠLECHTOVÁ Irena ing. -  SIMOTA Jaroslav 2:0  390-385 
MONDEK Václav -  BESEDOVÁ Hedvika 2:0  410-375 
Hostující Béčko začalo lépe a ujalo se vedení těsným rozdílem dvou kuželek. Domácí Áčko v dalších dvojicích 
již slavilo úspěch a výsledek utkání je jednoznačný. Výkon obou družstev však nebyl žádný zázrak, protože zde 
umí oba víc. Body ale zůstávají doma a tím žádný smutek nad výkonem. 

 

 
Lokomotiva Cheb C -  TJ Jiskra Šabina B 12:4  2593-2511 

HESS František -  KNESPL Miroslav 2:0  441-434 
BUDIL Miroslav -  SEIDL Eduard 2:0  433-419 
KOUBA Antonín -  BLÁHA Josef 0:2  398-400 
HLAVÁČ František -  CIMBALA Štefan 2:0  466-424 
STRNAD Václav -  ČERNÝ Jaromír 0:2  427-437 
KUBÍK Jan -  KOŽÍŠKOVÁ Zuzana 2:0  428-397 
Domácí družstvo čekala spousta práce s vedoucí Šabinou, která i v utkání dokázala, co umí. Z hostí nejlepší 
výsledek v Chebu, na domácí ale nestačilo ani to. Domácím se povedla dorážka (832), což doma dosud 
neměli. A právě v ní je skryt úspěch, protože do plných Cheb prohrál. Radost z utkání měl jistě i Fr.Hlaváč, 
který výsledek 466 nezahrál v utkání již řadu let. 

 
TJ Jiskra Hazlov E -  TJ Jiskra Aš 10:6  2518-2515 

STRNAD Aleš -  PLAVEC Jiří 2:0  464-435 
KURÁKOVÁ Pavlína -  VIEWEG Václav 2:0  424-423 
PŘIBYL Jiří -  KNEDLÍK Jiří 0:2  371-388 
RYBÁROVÁ Hana -  MAZÁK František st. 0:2  407-422 
ZOUFALÝ Michal -  MÍŠÁNEK Vladimír 2:0  427-399 
SERBOUSEK Václav -  MAZÁK František ml. 0:2  425-448 



 2 

Hazlov vyhrál první dvě dvojice i když druhou se štěstím. Pavlína Kuráková sice vedla celých 32 kuželek na 
půlku, druhé plné měla ještě 151 (celkem +31), ale potom si prožila hrůzu a 45 dorážky. Její soupeř Vašek 
Vieweg má dle Zápisu druhou dorážku 75 kuželek – znamená to poslední hod do plných 3 kuželky. Prohrál tím 
celkem o jedinou. Potom hrála ale i Aš. Třetí a čtvrtá v dvojice byla jejich, pátá zase domácích. Za stavu 6:4 a 
+26 pro domácí finišoval u Aše výborně Fr.Mazák ml., soupeře porazil a ve svém družstvu byl nejlepší. Celou 
ztrátu 26 kuželek ale nedohnal a zůstalo manko 3 kuželky. A opět jsme u nepovedeného posledního hodu 
Viewega, i když tři kuželky měl možnost dohnat u Aše kde kdo. 

 
TJ Lomnice A -  TJ Lomnice B 14:2  2380-2279 

VOLF Josef -  DIOSEGI Štěpán 2:0  408-388 
KOVAČÍKOVÁ Růžena -  KROTKÝ Josef 0:2  375-394 
MARTINCOVÁ Věra -  PÁV Jaroslav 2:0  404-386 
SCHIMMER Rudolf -  LUTONSKÝ Erich 2:0  397-359 
VETCHÝ Pavel -  SLAVÍK Hanuš ing. 2:0  388-360 
GUBA Jiří -  OPITZ Roman 2:0  408-392 
V utkání asi nebylo pochyb, kdo je v chalupě pánem. Obě družstva sice zůstala za svým domácím průměrem 
(2403-2351), ale dluh Béčka je přece jen větší. Poprvé od druhého kola soutěže se dostala Lomnice A před 
Béčko a spolu se dělí o bronzovou příčku. 

 
SKK Karlovy Vary C -  TJ Jiskra Hazlov D 12:4  2514-2390 

ARNOLT Pavel -  SCHNEIDER Norbert 2:0  417-404 
RADA Luděk -  HLÁVKA Karel 2:0  444-392 
DUKSA Zdeněk -  RYBÁR František 2:0  447-379 
ČECHURA Václav ing. -  PŘIBYL Jaroslav 0:2  379-384 
PAZDERA Pavel -  KLIMENT Ludvík 0:2  408-448 
ŠPAČEK Miroslav -  BENČÍK Pavel 2:0  419-383 
Domácí mají celkem 5 bodů a všechny jsou z domácího prostředí, kde mají průměr 2503. Družstvu Hazlova se 
ale utkání moc nepovedlo a tentokrát nebyli pro domácí vážným soupeřem. Hosté sice mají nejlepší výkon 
v utkání, ale i řadu výsledků, které se na SKK většinou nedělají. Pouhé dvě čtyřstovky znamenají zatím celkově 
nejnižší výkon ze všech hostujících družstev. I u domácích je jeden „výbuch“, ale i dva dobré výsledky. Luděk 
Rada je stálice družstva, ale výkon Zdeňka Duksy je příjemným překvapením. Svého soupeře porazil o 68 
kuželek, ale má o 2 chyby víc než jeho sok. 

 
Slovan Karl.Vary B -  Lokomotiva Cheb B 6:10  2407-2415 

TAKACS Petr -  FIALA Luděk 2:0  432-406 
ČERNOHOUS Vladimír -  NOVÁČEK Josef 2:0  391-361 
ŠTÝBER Vladimír (*) -  HEDRICH Ludvík 0:2  356-389 
STAŠOVÁ Daniela -  MAREK Ivan 0:2  385-438 
LUSTER Johannes -  KAŇKA Josef 2:0  449-422 
ŽALUD Robert -  FEKSA Pavel 0:2  394-399 
střídání: od 51. hodu: ŠTÝBER Vladimír + ŠAFR Jiří 

Není asi moc soutěží a družstev, aby družstvo nezvítězilo v žádném utkání. Tento smutný primát má Slovan B, 
který má sice hodně elánu, ale málo úspěchů. V tomto utkání byli domácí asi  hráčsky vyspělejší, mají lepší 
dorážku i méně chyb. Nechají si ale uklouznout body nevalnou hrou do plných (122, 123,127,128). Hosté mají 
pod 130 pouze 2x (125,127). 

 
Dohrání přerušeného utkání 10.kola 
TJ Lomnice B -  TJ Jiskra Hazlov E 5:11  2321-2325 

LUTONSKÝ Erich -  DROZDEK Martin 0:2  395-414 
FLEJŠAR Jiří -  SERBOUSEK Václav 2:0  399-385 
SLAVÍK Hanuš ing. -  KURÁKOVÁ Pavlína 2:0  406-377 
PÁV Jaroslav -  RYBÁROVÁ Hana 0:2  358-365 
DIOSEGI Štěpán -  PŘIBYL Jiří 1:1  377-377 
KROTKÝ Josef -  ZOUFALÝ Michal 0:2  386-407 



 3 

Utkání před přerušením začali lépe hosté, když šli do vedení o 19. Také úvod druhé dvojice se lépe vydařil 
Hazlovu, ale již na druhé dráze se začala karta obracet a dohrávku (závěrečná Dorážka) zvládl lépe domácí 
náhradník Flejšar. Ve třetí dvojici se zápas začal vyvíjet podle papírových předpokladů, domácí skóre otočili a 
šli do vedení o 24. Ovšem šedivá je teorie a zelený je strom života... To bylo vše, co se Lomnici v tomto zápase 
podařilo. Ve čtvrté dvojici po oboustranném trápení bodovali opět hosté a byli zpět ve hře (Celkem +17 pro 
Lomnici). V páté dvojici se odehrálo vyrovnané drama. Oba hráči hráli velmi pomalu a vybrali čas do poslední 
vteřiny. Hostující Přibyl zahrál poslední hod do plných těsně před koncem časového limitu, koule narazila do 
kuželek cca 1 vteřinu před koncem 20.minuty, rozsvítilo se 5 poražených kuželek a vzápětí automat hru 
ukončil. Domácí Diosegi dohrával o 3 hody později za prakticky identické situace ovšem s tím rozdílem, že jeho 
navlas stejně hozená šestka cca vteřinu před koncem se po kontrole zápisu ukázala jako 101.hod a tedy 
nemohla být uznána (domácí hráč má trochu skákavé hody, které čidlo občas nezaregistruje a tentokrát to 
obsluha nezaznamenala - během zápasu nejméně dvacetkrát ano). Po ukončení hry této dvojice se rozpoutala 
bouřlivá diskuse a po chvíli dohadů a prověřování okolností nakonec rozhodčí platnost posledního hodu hostů 
potvrdil. Tím skončil tento duel smírně a uznaných pět bodů se později ukázalo jako velmi podstatných. Domácí 
si stále mohli dovolit v závěrečné dvojici prohrát o 16. Duel Krotký-Zoufalý byl velmi vyrovnaný, i když hostující 
hráč měl po celou dobu mírně navrch, ale rozdíl nevystoupil nad 10 bodů. Ale hazlovský Michal Zoufalý se 
ukázal jako pravý finišman a muž se železnými nervy, když dokázal v samotném závěru v posledních 10 
hodech dvakrát shodit devítku a domácímu hráči odskočit. Domácí hráč třikrát chyboval a tím dokončil devítku 
až 98.hodem a cesta k výhře vedla pouze přes devítku v 99.hodu. Ale když se moc chce, tak to tak obvykle 
nedopadne - byla z toho trojka přes Fanky a první letošní domácí porážka Lomnice B, v tomto zápasu přece 
jen docela překvapivá, byla na světě. (H.Slavík) 

Starty náhradníků: 
3. start: STRNAD Aleš (Jiskra Hazlov E, 18410), FLEJŠAR Jiří (Lomnice B, 13537, v 10.kole 7.12.) 
2. start: ARNOLT Pavel (SKK K.Vary C, 13739), ČERNOHOUS Vladimír (Slovan K.Vary B, 12315) 
1. start: KLIMENT Ludvík (Jiskra Hazlov D, 18451) 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 11. kole:  
 

Plné STRNAD  Aleš - Ji.Hazlov E  323 v Hazlově 3-4 
Dorážka HLAVÁČ František  - Loko Cheb C 161 v Chebu 
Chyby MONDEK Václav - Jáchymov A  1 v Jáchymově 
   

CELKEM       HLAVÁČ  František  Loko Cheb C  466  v Chebu    
 


